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Bolestawiec, 1 czerwca 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: zapytan do tresci specyfikacji w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 przepis6w ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 25 ze zm.) na ,Sukcesywne dostawy
produktow leczniczych do Apteki Szpitalnej Zespotu Opieki Zdrowotnej w Bolestawcu”. Znak
sprawy 18/ PN/ 2022.

Zamawiajgcy zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania do tresci
specyfikacji warunkow zamoéwienia. Dziatajgc zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 25 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢
wniesionych pytan oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 85
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie ZinoDr.A?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie ZinoDr.A.

2) Dotyczy zadania nr 34, pozycja 8

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie ZinoDr.A konfekcjonowanego 250 g/op. co odpowiada
objetosci 200 ml?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie ZinoDr.A konfekcjonowanego 250 g/op. co odpowiada
objetosci 200 ml.

Odpowiedzi udzielita: JEDRZEJCZYK Joanna - mgr farmagcji, specjalista farmacji aptecznej
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